

## Dostępny samorząd – granty

---

Kluczewsko, dn. 20.03.2023r.

Znak sprawy: IRL.271.2.9.2023

Do:

### Wykonawcy – ubiegający się o udzielenie zamówienia

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130.000,00 złotych netto na „**Stworzenie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kluczewsko zgodnego ze standardem WCAG 2.1**”.

*Stworzenie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kluczewsko zgodnego ze standardem WCAG 2.1, prowadzone w ramach Umowy nr DSG/ 0676 o powierzenie grantu w ramach Projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.*

### **PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJA DO TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT Z DNIA 13.03.2023R.**

Działając na podstawie § 6 pkt 2) i pkt 3) Regulaminu ramowych procedur udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130.000,00 złotych netto, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 7 stycznia 2021 roku, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikację treści Zaproszenia do składania ofert:

### **TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:**

#### **Pytanie Nr 1:**

Czy zapytanie dotyczy wykonania tylko i wyłącznie strony internetowej BIP, czy również strony Urzędu Gminy Kluczewsko? Z treści zapytania wynika, że wykraczamy poza stronę www BIP, a dotyczy to również strony Urzędu – pkt 2 opisu zamówienia ppkt 6 ppkt 1 sugeruje, że zakładki „o nas” lub „kontakt” nawiązują do strony Urzędu.

#### **Odpowiedź:**

TAK – tylko BIP.

#### **Pytanie Nr 2:**

Czy wszystkie podstrony 1:1 mają być przeniesione, czy któreś mają zostać pominięte podczas migracji?

---

## Dostępny samorząd – granty

---

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie Nr 3:**

Pkt 7 opisu zamówienia ppkt 2 zapewnienie tekstu alternatywnego dla treści nietekstowych – w jaki sposób chcą Państwo opisać skany dokumentów? Czy ma się tam pojawić tylko informacja o tym, że jest to skan + tytuł dokumentu czy cały opis?

**Odpowiedź:**

Tekst alternatywny należy każdorazowo dopasować do opisywanego obrazu.

**Pytanie Nr 4:**

Pkt 12 opisu zamówienia – na górze wspominają Państwo o WCAG 2.1, a później o WCAG 2.2 – proszę o sprecyzowanie.

**Odpowiedź:**

Strona powinna spełniać WCAG 2.2.

**Pytanie Nr 5:**

Pkt 13 opisu zamówienia – jak długo trwa projekt? Na jaki okres czasu Wykonawca zapewnia hosting?

**Odpowiedź:**

Projekt trwa do 30 czerwca 2023 roku.

**Pytanie Nr 6:**

Pkt 19 opisu zamówienia – o jakie portale chodzi Państwu? Czy dotyczy się to strony Urzędu i BIP? W takim razie czy dopuszczają Państwo 2 systemy CMS (jeden dla strony www i drugi dla BIP, w których będą umieszczone zakładki do logowania do paneli)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wskazuje żadnych konkretnych serwisów. Wymaganie pozostaje bez zmian.

**Pytanie Nr 7:**

Pkt 27 opisu zamówienia – czy to dotyczy BIP czy strony Urzędu Gminy?

**Odpowiedź:**

Dotyczy BIP.

**Pytanie Nr 8:**

Pkt 36 opisu zamówienia – czy wydarzenia mają pojawiać się w BIP czy to dotyczy strony Urzędu Gminy? W obecnej stronie BIP nie ma informacji o wydarzeniach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający odstępuje od w/w wymagania.

## Dostępny samorząd – granty

---

### Pytanie Nr 9:

Pkt 40 opisu zamówienia – kto może publikować ogłoszenia o pracę? Każdy z zewnątrz czy tylko administrator/redaktor portalu?

#### Odpowiedź:

Tylko administrator/redaktor portalu.

### Pytanie Nr 10:

Pkt 60 i 61 opisu zamówienia – czy w BIP na pewno ma znaleźć się kalendarz wydarzeń? Czy chodzi o stronę Urzędu Gminy?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie użył sformułowania „kalendarz wydarzeń”. Wymaganie pozostaje bez zmian.

### Pytanie Nr 11:

Pkt 62 opisu zamówienia – czy newsletter w BIP jest konieczny czy chodzi tu o stronę Urzędu Gminy?

#### Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od w/w wymagania.

### Pytanie Nr 12:

Pkt 66 opisu zamówienia – rozumiem, że wyszukiwarka w stronie internetowej ma również wyszukiwać informację w plikach tekstowych? Co w przypadku skanów PDF? Osobiście uważam, że jest to awykonalne, aby CMS przeszukiwał również załączniki (ich tytuły jak najbardziej), ale to spowoduje olbrzymie obciążenie serwera oraz bardzo długi czas odpowiedzi na wynik zapytania przez użytkownika.

#### Odpowiedź:

Wymaganie pozostaje bez zmian.

Działając na podstawie § 6 pkt 3 Regulaminu ramowych procedur udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130.000,00 złotych netto, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 7 stycznia 2021 roku, Zamawiający przedstawia poniżej modyfikację treści Zaproszenia do składania ofert:

Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez usunięcie:

1) pkt 2 ppkt 36) „Opisu przedmiotu zamówienia” o treści:

„36. CMS umożliwia opisanie artykułu za pomocą:

- tytułu, leadu (wstępniak), zdjęcia, bloku tekstu ze śródtytułami,
- opcjonalnej daty początku i końca dostępności artykułu w widoku publicznym,
- opcjonalnej daty początkową i końcową wydarzenia opisanego w artykule z automatycznym oznaczenia daty w kalendarzu w widoku publicznym,



Państwowy Fundusz  
Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

Nazwa Grantobiorcy: **Gmina Kluczewsko**

Tytuł przedsięwzięcia grantowego:  
**„Dostępny Urząd Gminy Kluczewsko”**

## Dostępny samorząd – granty

- opcjonalnej daty początku i końca „przypięcia” artykułu na szczycie listy artykułów w widoku publicznym niezależnie od daty publikacji,
  - autora treści i daty wytworzenia,
  - redaktora publikującego,
  - tagów i słów kluczowych wykorzystywanych w widoku publicznym,
  - powiązań z kategoriami artykułów z możliwością wskazania kategorii głównej (np. „kultura” w ramach której wyświetla się artykuł w widoku publicznym oraz powiązań z innymi kategoriami artykułów (np. „aktualności”) w celu listowania linku do artykułu np. również w zakładce „Aktualności”;
- 2) pkt 2 ppkt 62) „Opisu przedmiotu zamówienia” o treści:
- „62. CMS musi umożliwić obsługę newslettera w zakresie:
- możliwości zbierania subskrybentów poprzez udostępniony w widoku publicznym mechanizmu zgłaszania i potwierdzania prawdziwości za pomocą dedykowanego i unikalnego linku,
  - CMS musi umożliwić wysłanie dowolnej liczby wiadomości mailowych w ramach newslettera,
  - w każdym wysłanym mailu musi być zawarty dedykowany dla każdego subskrybenta link umożliwiający rezygnację z newslettera”.

Zamawiający dokonuje zmiany treści zapisu pkt 10 ppkt 1) Zaproszenia do składania ofert nadając mu następujące brzmienie: „Ofertę należy złożyć **do dnia 24 marca 2023 roku do godziny 10:00** w siedzibie Zamawiającego – Biuro Obsługi Klienta, tj.: w Urzędzie Gminy Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12; 29 – 120 Kluczewsko”.

Pozostała treść Zaproszenia do składania ofert nie ulega zmianie.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższa treść zmiany Zaproszenia do składania ofert, stanowi jej integralną część.

Z up. WÓJTA GMINY

  
Bżżena Nowak

(Podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

Niniejsze pytania i odpowiedzi zostały zamieszczone na:

- 1) stronie internetowej [www.bip.kluczewsko.gmina.pl](http://www.bip.kluczewsko.gmina.pl) w Zakładce Zamówienia publiczne/Zamówienia publiczne do 130.000,00 złotych netto/Zaproszenie do składania ofert/Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130.000,00 złotych netto na „Stworzenie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kluczewsko zgodnego ze standardem WCAG 2.1”;
- 2) a/a.